
Ministero dell’ Interno
DIREZIONE REGIONALE PER LA SARDEGNA

DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Il Direttore Regionale 

Vista la determina del 11.12.2025,  pubblicata  sul sito istituzionale della Direzione Regionale VV.F. 
per la Sardegna, con la quale la Dott.ssa Ornella Cabiddu è stata nominata nominata Responsabile del 
Progetto ed autorizzata in ottemperanza all’art. 71 del D. lgs. 36/2023 s.m.i., a procedere, mediante 
procedura di gara RDO APERTA su 3 lotti, all’affidamento PER LA FORNITURA DEI SERVIZI DI 
AGENZIA  PER  DIREZIONE  REGIONALE  VV.F.  SARDEGNA,  attraverso  l’utilizzo  della 
piattaforma telematica di  e-procurement  www.acquistinretepa.it (ASP), codice iniziativa  5905061,  da 
aggiudicare con il criterio della offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 108, co. 2 del 
D. lgs. 31 marzo 2023, n. 36 e s.m.i., nonché agli adempimenti conseguenti;

Visto  che  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte,  da  presentare  attraverso  l’utilizzo  della 
piattaforma telematica di  e-procurement  www.acquistinretepa.it  (ASP) -codice iniziativa 5905061, è 
stato stabilito per il 06/01/2026 ore 23:20; 

Accertato che sono pervenute offerte da operatori economici, nei modi e nei termini prescritti;

Visto l’art. 93 del D.lgs. 36/2023 e s.m.i. inerente la nomina della Commissione giudicatrice nel caso di 
aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

Ritenuto  pertanto  necessario  nominare  un’apposita  Commissione  giudicatrice,  tecnicamente  ed 
amministrativamente qualificata, da incaricare per l’esame e la valutazione dell’offerta presentata dall’ 
impresa offerente; 

Visto l’elenco ed i ruoli del personale in servizio; 

Visto il disciplinare di Gara;

Accertata l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui all’articolo 93 comma 5, del 
D. lgs. 36/2023 e s.m.i., dei componenti della Commissione giudicatrice designata dal RUP.

DECRETA
Si approvano le premesse.
La Commissione giudicatrice, incaricata di esaminare e valutare l’offerta presentata nell’ambito della procedura 
di gara aperta  “RDO APERTA PER LA FORNITURA DEI SERVIZI DI AGENZIA PER DIREZIONE 
REGIONALEVV.F. SARDEGNA” su 3 lotti: 
lotto 1 CIG B98D4843FF; lotto 2 CIG B98D4854D2; lotto 3 CIG B98D4865A5.
Codice iniziativa: 5905061 da aggiudicare con il criterio della offerta economicamente più vantaggiosa 
ai sensi dell’art. 108, co. 2 del D. lgs. 31 marzo 2023, n. 36 e s.m.i. è così composta: 
 
V.D.L.G.   Dott. Davide Solfato     Presidente
Op.            Dott. Luca Pintus           Componente
Op.            Sig.   Tarcisio Meloni    Componente segretario

IL DIRETTORE REGIONALE
(Micele)

(Documento firmato digitalmente ai sensi di legge)


		2026-01-07T09:24:07+0100


		2026-01-07T09:27:35+0100
	protocollo




